
UCHWAŁA NR DXLIV/9595/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w załączniku nr 10 pn. „Wykaz przedsięwzięć 

priorytetowych finansowanych w ramach Programu Regionalnego” do Kontraktu 
Programowego dla Województwa Lubelskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), art. 14ra ust. 4  
i 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(Dz. U.  z 2023 r. poz. 1259) oraz art. 29 ust. 2 Kontraktu Programowego  
dla Województwa Lubelskiego z dnia 8 grudnia 2021 r. (z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się zmiany w załączniku nr 10 pn. „Wykaz przedsięwzięć 
priorytetowych finansowanych w ramach Programu Regionalnego” do Kontraktu 
Programowego dla Województwa Lubelskiego, zawartego pomiędzy Ministrem Funduszy 
i Polityki Regionalnej a Zarządem Województwa Lubelskiego w dniu 8 grudnia 2021 r.  
(z późn. zm.). 

2. Załącznik nr 10 pn. „Wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych  
w ramach Programu Regionalnego” do Kontraktu Programowego dla Województwa 
Lubelskiego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Zbigniew Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR DXLIV/9595/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 29 stycznia 2024 r.  w sprawie zatwierdzenia zmian w załączniku nr 10 pn. „Wykaz przedsięwzięć priorytetowych finansowanych w ramach Programu Regionalnego” do Kontraktu Programowego dl...

